香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
[image: image1.jpg]@ A SR S SR BIRAS
CSSC OFFSHORE & MARINE ENGINEERING (GROUP) COMPANY LIMITED

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（H股股份代號：00317）
重大資產重組進展公告
本公告由中船海洋與防務裝備股份有限公司（「本公司」或「公司 」）董事會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）作出。
茲提述本公司日期為2019年4月4日的關於重大資產置換暨關聯交易預案、訂立框架協議及A股股票復牌的公告。
一、
本次重大資產重組進展情況

因接到控股股東的通知，對公司重大資產重組項目進行調整。2019年3月28日，公司發佈了《關於擬對重大資產重組項目進行調整的A股股票停牌公告》，因對公司原發行股份購買資產專案進行調整，公司股票自2019年3月29日開市起停牌。在停牌期間，公司按照相關監管要求及時履行了信息披露義務。

2019年4月4日，公司第九屆董事會第十三次會議審議通過了《關於調整公司重大資產重組方案構成重大調整的預案》、《關於<中船海洋與防務裝備股份有限公司重大資產置換暨關聯交易預案>及其摘要的預案》等相關議案，並於同日發佈了《中船海洋與防務裝備股份有限公司重大資產置換暨關聯交易預案》等相關公告。經申請，公司股票於2019年4月8日起復牌。

2019年4月19日，公司收到上海證券交易所《關於對中船海洋與防務裝備股份有限公司重大資產置換暨關聯交易預案資訊披露的問詢函》（上證公函【2019】0479號）（「問詢函」）。公司積極組織相關方及仲介機構對《問詢函》中提出的問題認真準備答覆，期間公司向上海證券交易所申請延期回復《問詢函》，並最終於2019年5月9日完成《問詢函》回復工作並對重大資產重組預案作相應修改，詳見公司於2019年5月9日發佈的相關公告和文件。2019年4月30日、2019年6月3日，2019年7月3日公司發佈了《中船海洋與防務裝備股份有限公司重大資產重組進展公告》。

截至本公告日，公司及相關各方按照相關監管要求積極推進本次工作。本次重組標的資產經營正常，各項業務有序開展。

二、
本次重大資產重組的後續工作安排

公司將會加快推進本次重組的相關工作。截至目前，本次重組涉及資產的審計、評估工作已完成，正在開展有權國資部門評估備案等工作，待相關工作取得進展後公司將及時召開董事會審議本次重組相關事項，同時發佈召開股東大會通知並披露本次重組報告書等相關文件。

三、
風險提示

公司將繼續推進本次重組相關事項。本次重組事項仍存在一定的不確定性，敬請投資者關注相關公告，注意投資風險。

承董事會命
中船海洋與防務裝備股份有限公司
公司秘書
李志東
廣州，2019年8月2日
本公告公佈之日，本公司董事會的十一位成員分別為：執行董事韓廣德先生、陳忠前先生、陳利平先生、盛紀綱先生、向輝明先生及陳激先生；非執行董事施俊先生；以及獨立非執行董事王翼初先生、閔衛國先生、劉人懷先生及喻世友先生。
04/15408259_1
2
04/15408259_1
2
1